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Kielce, dnia 26.04.2010 r.
EZ/ZP/16/2010 


…………………………………….
……………………………………..

……………………………………..

dotyczy:   zakup i sukcesywna dostawa sprzętu medycznego do perfuzji dla potrzeb Oddziału Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych ( tekst jedn. z  20.11.2007r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655, z 2008 r. nr 171, poz. 1058 oraz z 2009 nr 206 poz. 1591 i nr 223, poz. 1778), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 dot. pakietu nr 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści wenty komorowe dla dorosłych w których otwory boczne są na długości 7 cm a które spełniają wszystkie pozostałe wymogi SIWZ. Oferowane wenty są najwyższej jakości o bardzo dobrych parametrach użytkowych o czym Zamawiający będzie mógł się przekonać na podstawie dostarczonej próbki.
Odpowiedź:  Tak dopuszcza się.
Pytanie 2 dot. pakietu nr 4
Czy zamawiający w pakiecie nr 4 dopuści kaniule Two Stage w rozmiarze 34/40 Fr zamiast 34/39 Fr o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ. Tak nieznaczna różnica w wymiarze kaniuli nie wpłynie w żaden sposób na jej wartość użytkową, pozwoli natomiast na udział w postępowaniu przetargowym większej liczbie wykonawców i umożliwi Zamawiającemu wybór znacznie korzystniejszej cenowo oferty.
Odpowiedź:  Tak dopuszcza się.
Pytanie 3 dot. pakietu nr 5
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 dopuści kaniule do podawania kardiopleginy dla dorosłych w rozmiarze 8 lub 10 Fr o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ. Pragniemy podkreślić, że tak nieznaczna różnica rozmiarów (poniżej 0,3mm) nie będzie miała wpływu na wartość użytkową produktu, pozwoli natomiast na udział w postępowaniu przetargowym większej licznie wykonawców i umożliwi Zamawiającemu wybór znacznie korzystniejszej cenowo oferty.
Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie 4 dot.  pakietu nr 7
Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 dopuści kaniule do wstecznego podawania kardiopleginy, w których długość kaniuli wynosi 32 cm o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ. Pragniemy podkreślić że tak nieznaczna różnica rozmiarów nie będzie miała wpływu na wartość użytkową produktu o czym Zamawiający będzie mógł się przekonać na podstawie dostarczonej próbki.
Odpowiedź:  Tak, dopuszcza się.
Pytanie 5 dot.  pakietu nr 1
Proszę o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 1 wentów wykonanych z PCV.
Odpowiedź:  Nie, tak jak w SIWZ.


             Z-ca Dyrektora
                                             Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                       inż. Andrzej Domański
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